Rio Grande do Norte, 25 de Novembro de 2019 Ano 2019 | No 0767

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 002/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, o Sr. José
Ethel S. U. S. C. de Moraes no uso de suas atribuições legais,
através da CPL, torna público, que, no próximo dia 11 de
dezembro de 2019, às 10:00 (dez) horas (horário de Brasília),
fará LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE na modalidade Tomada de
P r e ç o s ,  o b j e t i v a n d o  a  A Q U I S I Ç Ã O  D E
MICROCOMPUTADORES PORTÁTEIS – NOTEBOOKS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN. O Edital estará à disposição dos interessados
na sede da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, sito Praça Celso
Azevedo, nº 127, Centro, Cruzeta/RN, das 08:00 (oito) às 11:00
(onze) horas e/ou no endereço eletrônico www.cruzeta.rn.leg.br.
Poderão participar desta licitação todas as Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte, legalmente constituídas, inscritas
no cadastro de fornecedores e/ou aqueles que atenderem todas
as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia
anterior a data fixada para o recebimento dos envelopes de
habilitação e proposta de preço. Dúvidas e esclarecimentos
poderão ser adquiridos pelo telefone (84) 3473-2358 ou E-mail:
camaracruzeta@yahoo.com.br.

Cruzeta/RN, 22 de novembro de 2019.

Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

Presidente da CPL

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 543D4CD5

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 25 de Novembro de 2019. Edição 0767.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal